Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do C ará - Plenário Vereador
Dioclécio Silva Lima, em, 21 de setembro de 2022

11

7Z

/ EduarçjpH"onorato Paul
-" \terador - PDT '

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO DO CEARÁ

PALÁCIO JOSÉ CORREIA LIMA
CNPJ: 12477337/0001-73

REQUERIMENTO N° /2022

EXMO. SR. ESÏDNTE, EXCELENTÍSSIMOS SENHORES (A) VEREADORES (A) DA
CÂMARA MUICPAL DE MISSÃO VELHA, ESTADO DO CEARA.

EDUArDO HONORATO PAULO, Vereador com assento nesta Casa Legislativa, na
forma Regimental, vem mui respeitosamente ante V. Exa. depois de ouvido o Plenário,
REQUERER se digne enviar Ofício ao " Prefeito com cpia ao Secretário de
Infraestrutura e Obras solicitando, com a máxima urgência possível, serviços de
reparos/manutenção e trocas de luminárias e seus respectivos acessórios no
Bairro Boa Vsta e Bairro Novo Milênio, haia vista o péssimo estado de
conservaçem inue se encontra e a dificuldade que isso ocasiona nos
deslocamentos dos moradores da referida comunidade" para um melhor
posicionamento desse Edil frente  aos qLlestionamentos da Sociedade e da Comunidade
atingida, e para que a plena e justa fiscalização que é mister do Legislativo seja feita, sendo
que é de grande alcance social, e seja feita a necessária JUSTIÇA.

Nestes termos,
P. e espera aprovação.

Rua Padre Cícero, sln°. - Bairro Centro - Missão Velha - CE CEP 63200-000
Fone/Fax: (88) 3542-1116/ E-mail: camaramissaovelhagmal.com

Site: www.mssaovelha.ce.qovbr